

هر جا بخور بخور بخور است بعدش پیر پیر است!

حالا قسه ضرب‌المثل «ما از خیک دست برداشتم خیک از ما دست برنی‌داره» است. اولاد آدم هرچه گوش‌هایش را می‌گیرد که دیگر چیزی نشود و بگوید ان‌شاءالله گریه بوده است، باز هم می‌پند و اولاد آدم را وسوسه می‌کنند تا چیز بنویسند از قدیم گفته‌اند که جلو آب رودخانه را می‌توان گرفت اما جلو حرف مردم را نمی‌شود! یعنی بی‌هیچ که نمی‌شود و الا این همه حرف و حدیث که یکپوس سر بلند نمی‌کنند! حتماً خبری بوده یا هست یا خواهد بود!

نگویید که باز چه شده و کدام خرس را به جای خیک در آب گرفته‌ایم که حالا او ما را اول نمی‌کند و ما را دارد یا خوددش و یا آب می‌برد به جایی که دیگر نه راه پیش باشد و نه راه پس؟ همین‌الساعه اولاد آدم برای شما کشف حجاب می‌کند تا ببینید که اگر نمی‌کرد بهتر بوده و حالا اگر نگذارید که کار از کار بگذرد، بهترتر می‌شود…

اصلاً بگذارید برایتان مثال بزیم! مثلاً یکی از مواردش همین محله معروف فورچون است که اعلام کرده در حالی سال گذشته ایرپاس از تصمیم برای کاهش تولید برخی مدل‌های هواپیما از جمله مدل ۳۳۰ خبر داد که سفارش ایران جان تازه‌ای با این شرکت بخشید و بعد از آن ایرپاس اعلام کرد تولید خود را افزایش می‌دهد. حالا اینکه ما داریم تنفس دهان به دهان می‌دهیم و احیای وقتی را در مسیر پویایی رشد اقتصادی خود به دیگران تجویز می‌کنیم، چه ایرادی دارد که خارجی‌ها شاک‌ی شده‌اند! با همه هم که می‌رسد به بوئینگ‌ها هم که حال می‌دهیم. تازه به خود داخلی‌ها هم! (یک سفرهای پهن شده و یک لقمه نان و پنیر هست که با هم می‌خوریم و بعدش هم یک چرت خرسی بزیر تنفس نمی‌کنند!)

نگویید که با خرید ایرپاس به داخلی‌ها دیگر چگونه حال داده‌ایم؟ یعنی از کی تا به حال به داخلی‌ها حال داده‌ایم که این بار دوش باشد؟! (البته علمای علم لغت، داخلی را بر دو بخش تقسیم کرده‌اند. یک قسمت مردم هستند و قسمت دیگر غیر مردم! اولاد آدم همین جا بشارت بدهد که ما الان با مردم کاری نداریم. یعنی مردم هم با ما کاری ندارند. پس منظور از داخلی‌ها همان غیر مردم است!)

می‌گویید که اینقدر فلسفه‌نچینم و بگویم که در ماجرای خرید طیاره، چگونه به داخلی‌ها حال داده‌ایم! الان برایتان فی‌الغور می‌گویم: فی‌المثل یک مور دش را عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفته است پس چرا من بگویم؟ یعنی از شواهد امر معلوم است که هر جا پیر پیر است، قبلش بخور بخور است! یا هر جا بخور بخور است، بعدش پیر پیر است! همین خاوری مگر نخورد و نپزید؟ همین… اصلاً ولش کنید مگر ما بخیلیم! نوش جانشان. گوش بشود به تشنان. بگذارید ببینیم عضو کمیسیون اقتصادی مجلس چه گفته؟

این نماینده مجلس از ارائه مستندات دلای خرید ۱۱۸ فروند ایرپاس به رئیس‌جمهوری برای برخورد با آن خبر داده. او با اشاره به دلای صورت گرفته در بحث خرید ۱۱۸ فروند هواپیمای ایرپاس، اظهار کرده: مستندات دلای هواپیماهای ایرپاس را تقدیم می‌کنیم و از آقای رئیس‌جمهور هم می‌خواهیم وقتی را برای این مسئله بگذار د تا آنچه را اظهار کرده‌ایم در اختیار آنها قرار دهیم. برای این‌که اگر اراده برای مبارزه با مفاسد و به خصوص دلای‌هایی که پورسات گرفته می‌شود، وجود داشته باشد همه اسناد در اختیار آنها باشد. در اولین فرصت که امکانش باشد این کار را انجام خواهیم داد.

حالا آخوندی بیاید و بگوید که معامله خرید هواپیما کاملاً به صورت شفاف انجام شده است و هیچ دلال و واسطه‌ای وارد این معامله نشده و ما اعلام کردیم که در این معامله حتی یک ریال نباید بابت واسطه‌گری برداخت شود که این یکی از افتخارات ما است. (البته اولاد آدم می‌داند که وقتی وزیر می‌گوید نباید یک ریال هم بابت واسطه‌گری داده شود! همه می‌روند پیورو و دلار می‌دهند و می‌گیرند تا حرف وزیر زمین نمانده نشود!) فکرش را بکنید! این اوصاف، حالا آخوندی بیاید و بگوید که شرکت ایران ایر باید در سطح جهانی سهام داد و ستد کند و سهامش در بازارهای جهانی عرضه شود و به صورت بین‌المللی خصوصی سازی آن انجام گیرد. (اولاد آدم بمیرد که این خصوصی‌سازی هم در مثل آن خصوصی‌سازی می‌شود. آنجا دولتی‌ها به دولتی‌ها می‌فرختند. حالا باید دید در این خصوصی‌سازی جای بخش خصوصی را چه کسی می‌خواهد پر کند؟) اولاد آدم برای اینکه اول هفته جوگیر نشوید، ماجرای پورسات را لاپوشانی می‌کند تا آنها که از اسباب‌افتاد، ببینند کجای کار هستیم؟ همیشه همینطور است. حرف زیاد است اما…

خبر کوتاه

واکنش به واردات گوشت قرمز روسی

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوآران یا بیان اینکه ما خواستار تسدیم مسئولان دولتی مانع واردات گوشت قرمز از روسیه شونند گفت: کمیودی در این زمینه نداریم و حتی دامسداران یا مساز تولید مواجه هستند. سیداحمد مقدسی در گفت‌وگو با مهر و در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر احتمال واردات گوشت قرمز از روسیه، اظهارداشت: این مسئله‌ای بسیار نگران‌کننده است و ما به آن اعتراض کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه قرار بود ایران به روسیه لینیات صادر کند، اضافه کرد: اما اکنون در شرایطی قرار گرفته‌ایم که بحث واردات گوشت قرمز از این کشور مطرح شده است. رئیس هیئت مدیران انجمن صنفی گاوآران با اشاره به اینکه هنوز اتفاق خاصی رخ نداده و وارداتی انجام نشده است، افزود: فعلاً همه چیز در حد حرف است اما ما اعتراض کرده و خواستار آن شدیم که مسئولان دولتی مانع این کار شوند.

۱۲ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۶۷۶۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

آخوندی: سال آینده، سال رونق مسکن است

عقبایی: رکود ادامه یابد، صنعت مسکن می‌میرد



رئیس اتحادیه مشاوران املاک، رکود فعلی مسکن را در ۳۰ سال گذشته بی‌سابقه عنوان کرد و گفت: اگر رکود فعلی ادامه یابد، به سمت ورشکستگی بازار مسکن، اضمحلال صنعت مسکن و از دست رفتن ۱۲۰۰ شغل حرکت خواهیم کرد. این اظهارات در حالی بیان می‌شود که وزیر راه و شهرسازی سال آینده را سال رونق مسکن معرفی کرد، در این میان تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد که عمده معاملات مسکن گرد و واحدهای ارزان قیمت و کوچک ششکل گرفته است.

به گزارش «جوان» کاهش سرمایه‌گذاری در بخش مسکن و ریزش برپونه‌های صادر شده ساختمانی نشان می‌دهد که در دولت یازدهم مسکن مورد نیاز که سالانه در حدود یک میلیون واحد مسکونی ارزیابی شده است، تولید نشده و همین عقب‌ماندگی در تولید این نگرانی را ایجاد کرده است که زمینه برای رشد مجدد قیمت در بخش مسکن در سال‌های آتی فراهم آمده است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک رقم معاملات مسکن شهر تهران را صعودی دانست و گفت: وضعیت بازار مسکن تا پایان سال تغییری ندارد و در نیمه اول سال آینده هم شاهد تغییر خاصی نخواهیم بود. اما ممکن است، افزایش معاملات وجود داشته باشد.
آخوندی: به رونق نزدیکیم
از سوی دیگر در شرایطی که کلیه شاخص‌های بخش مسکن در مقایسه با دوره رونق مسکن در

و ۳۰۰ صنعت را با خود به هم‌راه دارد و به نوعی لکوموتیو اقتصاد است، بنابراین باید اذعان کرد که بی‌سابقه بوده. ادامه یابد، به سمت ورشکستگی صنعت مسکن خواهد رفت.

شغل‌هایی که به باد می‌رود

عقبایی ادامه داد: ورشکستگی بازار مسکن باعث اضمحلال صنعت مسکن و از دست رفتن ۱۲۰۰ نوع شغل در این صنف خواهد شد. وی با بیان اینکه طی سال‌های گذشته متأسفانه زیرساخت‌ها و برنمه‌های جامعه‌ای در بخش مسکن وجود نداشته است، گفت: در مهر امسال در کل کشور ۷۷ هزار و ۴۵۲ قرارداد به ثبت رسید، همچنین در آبان ۸۱ هزار قرارداد، در آذر ۸۵ هزار قرارداد، دی ۱۰۷ هزار قرارداد و در بهمن ۱۰۶ هزار قرارداد

به ثبت رسید که مسیر صعودی را نشان می‌دهد، اما باز هم به مفهوم شکست وضعیت رکود نیست، رئیس اتحادیه مشاوران املاک رقم معاملات مسکن شهر تهران را صعودی دانست و گفت: وضعیت بازار مسکن تا پایان سال تغییری ندارد و در نیمه اول سال آینده هم شاهد تغییر خاصی نخواهیم بود. اما ممکن است، افزایش معاملات وجود داشته باشد.
آخوندی: به رونق نزدیکیم
از سوی دیگر در شرایطی که کلیه شاخص‌های بخش مسکن در مقایسه با دوره رونق مسکن در

وضعیت نامطلوبی قرار دارند وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه سال آینده سال رونق مسکن خواهد بود گفت: مجلس دهم هم‌راه با دولت برای اجرای پروژه‌های بزرگ باشد. عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه با توجه به مسائل پستابرجام پروژه‌های بزرگی با حضور مردم کلید خواهد خورد گفت: پروژه‌هایی در خصوص نوسازی ناوگان هوایی، ریلی و جاده‌های کلید خواهد خورد و با توجه به توسعه طرح‌های پس‌انداز مسکن سال آینده شاهد رونق بازار مسکن خواهیم بود.

رشد ۵/۶ درصدی تعداد معاملات آپارتمان در تهران

از سوی دیگر تعداد معاملات آپارتمان‌های

در مهر امسال در کل کشور ۷۷ هزار و ۴۵۲ قرارداد به ثبت رسید، همچنین در آبان ۸۱ هزار قرارداد، در آذر ۸۵ هزار قرارداد، دی ۱۰۶ هزار قرارداد و در بهمن ۱۰۶ هزار قرارداد به ثبت رسید

که مسیر صعودی را نشان می‌دهد، اما باز هم به مفهوم شکست وضعیت رکود نیست

مخبر

وجود ۱۶۰۰ قانون مزاحم در تجارت کشور

رئیس کنفدراسیون صادرات عنوان کرد در حال حاضر بیش از ۱۶۰۰ قانون مزاحم در تجارت کشور وجود دارد که به نظر می‌رسد با توجه به مجموعه شرایط اقتصادی کشور، اولویت اصلی مجلس آینده با یاد اقتصادی باشد. به گزارش ایسنا، محمد لاهوتی درباره اهمیت بعد اقتصادی مجلس آینده و اینکه نمایندگانی که قرار است برای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی انتخاب شوند باید چه ویژگی‌هایی به لحاظ اقتصادی داشته باشند، اظهار کرد: با توجه به اینکه مجلس از جایگاه تقنینی برخوردار است در تسهیل کردن روابط اقتصادی و روان سازی اقتصاد کشور، نقش مهم و مؤثری می‌تواند داشته باشد.

وی ادامه داد: وجود بیش از ۱۶۰۰ قانون مزاحم در تجارت کشور نشان می‌دهد که ما با تورم قوانین مواجه هستیم؛ قوانینی که بعضاً در تضاد و تقابل با یکدیگر قرار دارند.

لاهوتی عنوان کرد: با توجه به تکلیف برنامه چهارم و پنجم توسعه که یکی از بندهای آن ساماندهی قوانین تجاری است و اینکه هیچ کدام از دولت‌هایین بند را اجرا نکرده‌اند، به نظر می‌رسد مجلس جدید می‌تواند مجدداً این کار را مد نظر قرار دهد و از دولت بخواهد آن را اجرا کند تا حداقل قوانین تجاری‌مان با کشورهای پیرامون مساوی باشد.

این عضو هیئت‌نماینندگان اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه در حال حاضر شرایط سختی از جنبه قوانین برای سرمایه‌گذار خارجی و ثبت یک شرکت وجود دارد، تصریح کرد: همان‌گونه که به مجلس سیاسی نیاز است مجلس باید مباحث اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی را هم مدنظر قرار دهد و به تمام وظایف حاکمیتی که در اختیار دارد توجه داشته باشد. وی ادامه داد: با توجه به شرایط اقتصادی کشور به نظر می‌رسد اولویت اول برای مجلس دهم باید مسائل اقتصادی باشد. مطمئناً افرادی که به لحاظ تئوری و عملی با اقتصاد آشنایی دارند می‌توانند بهتر از دیگران برای رفع مشکلات اقتصادی پیشنهاد دهند.

نیازی به واردات نارنگی نیست

مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران سا بیان اینکه حدود ۲۰۰هزار تن برتقال در انبارهای کشور وجود دارد، اظهار داشت: به غیر از برتقال، سیب و کیوی به اندازه کافی در انبار‌ها موجود است و هیچ نیازی به واردات میوه نیست. محمدرضا شعبانی مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تولید خوب مرکبات در سال جاری، گفت: بیش از نیاز مصرفی، برتقال در انبارهای استان مازندران و سایر استان‌ها موجود است و امسال هیچ مشکلی برای تأمین برتقال شب عید وجود ندارد. وی بیان اینکه برتقال و کینسای جنوب یزودی به بازار می‌آید افزود: با برداشت برتقال جنوب، در اواخر اسفند و اوایل بهار، بخش دیگری برتقال به‌زودی وارد بازار می‌شود. شعبانی تصریح کرد: با توجه به فراوانی برتقال، این محصول به قیمت حدود ۲۵۰۰ تا ۳۵۰۰ تومان امسال به مصرف‌کننده عرضه شد و پیش‌بینی می‌شود شب عید هم این میوه با همین قیمت عرضه شود.

مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران با بیان اینکه نیاز مصرفی برتقال کشور در شب عید حدود ۱۲۰ هزار تن است، تصریح کرد: در حال حاضر نزدیک ۲۰۰ هزار تن برتقال در سردخانه‌های کشور موجود است و ۳۰ هزار تن برتقال هم توسط وزارت جهاد کشاورزی برای تنظیم بازار شب عید ذخیره شده که در صورت نیاز وارد بازار می‌شود.

وی بیان داشت: با توجه به ذخیره کافی سیب، برتقال و کیوی، هیچ نیازی به مصرف واردات میوه نیست. شعبانی با بیان اینکه فصل برداشت نارنگی به پایان رسیده است، گفت: این موضوع دلیلی برای واردات نارنگی نیست؛ چراکه به حد کافی سایر میوه‌ها موجود است و می‌توان سبد میوه شب عید را با سایر مرکبات که به وفور وجود دارد، پر کرد. نیازی به واردات میوه نیست. شعبانی با بیان اینکه از واردات مرکبات باید به‌صورت جدی خودداری شود، اظهار داشت: واردات، ضربه به تولید داخلی و اشتغال است، علاوه بر آن انواع آفت همراه میوه وارد کشور می‌شود. وی افزود: تولید مرکبات کشور امسال ۵۰درصد نسبت به سال ۹۳، افزایش داشت، به‌طوری‌که سال گذشته حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن برتقال تولید شد و امسال تولید این میوه به حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسید.

تابستانی سخت در راه است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران گفت: با توجه به این‌که میزان بارندگی‌ها در سال ۱۳۹۴ مطلوب نبوده، پیش‌بینی می‌شود که اگر وضعیت به همین میزان پیش برود، تابستان سختی را در پیش خواهیم داشت. خسرو ارتقایی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص میزان بارندگی‌ها اظهار کرد: از اول مهرماه تاکنون ۱۴۵ میلی‌متر بارندگی داشته‌ایم؛ که متوسط بارندگی‌ها در درازمدت هشت درصد عقب افتاده‌ایم. وی با بیان این‌که وضعیت بارندگی‌ها نسبت به پارسل بهتر بوده است، تأکید کرد: عملاً در بهمن ما میزان بارندگی‌ها با کاهش روبه‌رو بوده و این در گشتا تقابلی، شرکت آب منطقه‌ای تهران با ابراز امیدواری از این‌که اسفندماه و فصل بهار بتوانند جبران‌کننده این وضعیت باشد، تصریح کرد: در غیر این صورت سال خوبی از بارندگی‌ها خارج نمی‌شویم. شعبانی گفت: ما در گشتا تقابلی، براساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی باید وضعیت بارندگی‌ها نرمال می‌بود، اما میزان دما از آنچه که انتظار می‌فت بیشتر افزایش یافت. وی با بیان این‌که این مسئله به معنای افزایش مصرف و نیاز به آب آشامیدنی هم‌چنین سایر صنارف آبی است، خاطر نشان کرد: براساس پیش‌بینی‌ها اگر شرایط به همین متوال پیش برود نیاز آبی نسبت به سال گذشته افزایش پیدا می‌کند و مشکلات زیادی در این راستا به وجود می‌آید.

خبرهای تازه

برای سپرده‌گذاران ثامن الحجج

سقف مبالغ قابل پرداخت به سپرده‌گذاران تعاونی اعتباری ثامن الحجج تا قبل از پایان سال جاری بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان افزایش خواهد یافت. به گزارش ایسنا، در ادامه پرداخت وجوه سپرده‌گذاران تعاونی اعتباری ثامن الحجج که از دهه فجر از سوی بانک پارسیان شروع شده است، سقف مبالغ قابل پرداخت به سپرده‌گذاران افزایش می‌یابد. بر اساس آنچه که طبق دستورالعمل بانک مرکزی در دستور کار بانک پارسیان قرار گرفت، قرار بر تعیین تکلیف سپرده‌گذاران خرد و تا سقف سه، پنج و ۱۰ میلیون تومان بود که البته این روند هم تا ۱۳ بهمن ماه و بر اساس زمانبندی و شمار کارت ملی سپرده‌گذاران آغاز شد. اما در ادامه و برای تسریع پرداخت وجوه و تعیین تکلیف سپرده‌گذاران به تدریج زمانبندی برای سپرده‌های تا ۳ میلیون تومان برداشته و زمان پرداخت وجوه تا ۱۰ میلیون تومان هم به دوره‌ای زودتر از موعد ابتدایی تغییر کرد. این در حالی است که بانک مرکزی در تازه‌ترین اطلاعیه خود از تغییرات جدیدی خبر داده است.
انطور که پیش‌تر نیز مدیرعامل بانک پارسیان اعلام کرده بود، تا قبل از پایان سال جاری سقف‌های تسویه و پرداخت حساب‌ها افزایش خواهد یافت. بر این اساس به منظور تسریع در فرآیند بازپرداخت وجوه سپرده‌گذاران تعاونی ثامن الحجج، مقررات جدیدی وضع شده است که در چارچوب شیوه‌نامه بانک مرکزی و برنامه زمانبندی اعلام شده در اطلاعیه بانک عامل، سقف مبالغ قابل پرداخت تا ۱۵ و ۲۰ میلیون تومان خواهد رسید.

توبت اول

دوباره نگاه کن

www.javanonline.ir

۳۸۲۲۰۰

۸۸۸

دانشگاه علوم پزشکی رضت بهداشتی، درمانی تهران

آگهی ابلاغ

خانم مریم قلی پور خطیر به شماره شناسنامه ۱۳۳۶ فرزند نوراله، نظر به اینکه برابر رأی قطعی هیات تجدید نظر رسیدگی به تخلقات اداری و آئین نامه اجرائی آن به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده‌اید، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد تا در صورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به این مرکز به آدرس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران واقع در بلوار کشاورز، نبش خیابان قدس، سازمان مرکزی دانشگاه طبقه پنجم اعلام نمائید. بدیهی است بعد از انقضای مهلت مقرر اقدام لازم برابر مقررات بعمل خواهد آمد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

توبت اول

دوباره نگاه کن

www.javanonline.ir

۳۸۲۲۰۰

۸۸۸

دانشگاه علوم پزشکی رضت بهداشتی، درمانی تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره های ۱۸۲ و ۱۸۳ سال ۹۴

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واکتار نماید:

ردیف	شماره فراخوان	نام و مشخصات کالا	مبلغ تخمین شرکت در مناقصه(ریال)	مدت اجرای کار	مبلغ برابرد (پولبه ریال)	محل اعتبارات	دستگاه نظارت
۱	۱۸۲	قرات کتور بخش فیوض آب مشترکین آب و فاضلاب منطقه نیستور - چلقا - هادیشهر	۱۱۱۶۲۹۰۰۰	۱۲ ماه	۲۲۲۲۵۸۰۰۰۰	غیر عمرانی	مدیران آب و فاضلاب مناطق چلقا- هادشهر
۲	۱۸۳	قرات کتور بخش فیوض آب مشترکین آب و فاضلاب منطقه مرند	۱۲۷۵۰۰۰۰	۱۲ ماه	۲۵۵۰۰۰۰۰۰	غیر عمرانی	مدیران آب و فاضلاب مناطق چلقا- هادشهر

لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می‌گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ درج آگهی به آدرس – تبریز بلوار ۲۹ بهمن – جنب دانشگاه تبریز – امور قراردادهای – تلفن : ۰۲۱-۳۳۳۰۹۹۶۳ – فاکس : ۰۲۱-۳۳۳۰۹۹۶۳ – مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال برای هر مناقصه به حساب چام شماره ۱۳۷۳۳۳ ۷۲۲۱ بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه ۱۳۳۴/۵) و ارائه فیش آن به امور قراردادهای، اسناد مربوطه را متعاقبا و پس از پایان مهلت فراخوان توبت دوم دریافت و در تاریخ قید شده در دعوتنامه مناقصه پلکت خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمائید . بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف) به پیشنهاد های فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا، مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ج) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آدرس سایت اینترنتی: www.abfa-azarbaijan.ir

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی